
                           令和５年１０月３１日  

  保護者 様 

                                      りんどうヶ丘小学校 

                         校   長 櫔原 憲聖 

                                         ＰＴＡ会長 佐藤 絵里 

 

令和５年度創立２０周年記念りんどう祭（学習発表会）について(ご案内) 

 晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素から

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、今年も子供たちの教育活動をまとめて発表する「りんどう祭」を下記のとお

り開催します。 

 つきましては、ぜひ来場いただき、お子様の成長を見ていただきたいと思います。

ご多用中とは存じますが、よろしくお願いいたします。 

 

記 
 

１ 日 時 

  令和５年１１月２２日(水）   

  午後１時３０分～午後４時００分 

        （学習発表会終了後の後片付けを含む） 

 

２ 場 所 

  南小国町きよらホール 

 

３ 内 容 

  １３：３０ オープニング（１５分）  りんどう太鼓 

  １３：５０ 開会（１０分）  

  １４：００ 児童発表（４０分）   

                劇「りん小っ子の過去・現在・未来」（仮） 

                全員合唱「ふるさと」（仮） 

  １４：５０ 記念講話（４０分）  

        講師 南小国町長 髙橋 周二 様 

  １５：３０ 校歌斉唱（５分） 

  １５：４０ 閉会 

 

４ 準備と後片付けについて 

（１）前日の準備については、学校職員と子供たちで行います。 

（２）りんどう祭終了後の後片付けについては、可能な限り保護者の方々のご協力を

お願いします。 

 

５ その他 

 ◯ 駐車場は、ＪＡ跡地をご利用ください。 

 ◯ 当日、きよらホールからスクールバスは出ません。１６：００に保護者と下校

になります。 


